

## עת"א 48561/06/14 - שלומי משען נגד הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים  
עת"א 48561-06-14 משען נ' הממונה  
על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז  
ואח'

לפני כב' הנשיא אברהם טל

העותר נגד המשיבים	שלומי משען
	1. הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז 2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד אסנפי

ב"כ המשיבים עו"ד גל רוזנצוויג

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

העותר נידון ל-4 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות בגין הרשעתו בסיוע לגניבה והחזקת סכין נושא ת"פ 37988-03-11 (בית משפט השלום בתל-אביב) וביום 12.6.14 החליט הממונה על עבודות שירות להפסיק מנהלית את עבודות השירות מאחר שהעותר לא התייצב לביצוען, למעט במשך 8 ימים.

ב"כ העותר טוען כי העותר לא התייצב לשימוע מאחר ולא הוזמן כדין וכן הוא טוען כי יש מקום לתת לו הזדמנות להשלים ביצוע עבודות השירות בהיותו אב ל-5 ילדים, בזמנו היו לו בעיות כלכליות ומקום העבודה שנקבע לו לביצוע עבודות השירות היה מרוחק ממקום מגוריו בדרום תל אביב.

המשיב מתנגד לאפשר לעותר לחזור ולבצע את עבודות השירות וצירף לכתב התשובה זימון שנמסר לעותר ביד ואשר בו

עמוד 1

הודע לו מועד השימוע וזכותו להיות מיוצג על ידי עו"ד במהלך השימוע.

העותר לא התייצב לשימוע ובשיחת בירור שנערכה לו ביום 1.12.13 טען העותר כי היו לו "המון בעיות כלכליות, עכשיו הכל בסדר, יש לי 5 ילדים וזה לא קל, עכשיו הסתדרתי, יש לי טרמפ לעבודה ויהיה בסדר. נושא זה לא יחזור על עצמו. לא באתי לשחק".

המפקח על עבודות השירות הביע תקוותו שהעותר רציני בדבריו, הסביר לו את נושא אי העמידה בכללים ואת התוצאות הנובעות מכך והחליט להחזיר את העותר לעבודתו ב"אור משה" אך אין מחלוקת כי העותר לא חזר לעבוד.

לאור התייחסותו של העותר לעבודות השירות, כפי שבאה לביטוי בכך שלא התייצב לביצוען אלא במשך 8 ימים, ובכך שלא התייצב לשימוע אליו הוזמן כדון, החלטת המשיב להפסיק מנהלית את עבודות השירות היא החלטה מוצדקת שאין מקום להתערב בה.

**המערער יתייצב למאסרו בבית סוהר הדרים, ביום 3.9.14 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות והחלטה זו.**

**על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.**

**ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.**

**אברהם טל, נשיא**